deste, segue com extensão de 90,28m (noventa metros e vinte e 

oito centimetros ) confrontando com a Área Institucional I até o ponto 4; deste 

segue com extensão de 54,48m (cinquenta e quatro metros e quarenta e oito 

centímetros) confrontando com Area Verde I até o ponto 5; deste segue com 

extensão de 117,37m (cento e dezessete metros e trinta e sete centímetros) 

confrontando com a Area Institucional II até o ponto 10; deste segue com 

extensão de 6,45m (seis metros e quarenta e cinco centímetros) até o ponto 11 

; deste segue com extensão de 41,30m (quarenta e um metros e trinta

[...]

ponto 13 com a Area Institucional III ,onde teve inicio e fim a descrição deste 
perímetro totalizando uma área superficial de 13.505,40 m2.Dentro deste 
perímetro NÃO existe área construída. 

Art. 2° - Para efeito da doação, a área acima definida foi avaliada em R$ 
6.061.046,62 (seis milhões, sessenta e um mil, quarenta e seis reais e sessenta e dois 
centavos), de conformidade com o laudo elaborado pelos peritos nomeados pela Portaria n° 
17.946, de 07 de maio de 2.024, anexa ao Processo Administrativo n° 8.613/2024. 

Art. 3° - As despesas a serem efetuadas com a lavratura e registro da escritura